

MEDIA GROUP DENMARK ApS

Horsensvej 72A, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 80 92 95

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2022.

Victoria Maria Holmes Thyland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEDIA GROUP DENMARK ApS Horsensvej 72A 7100 Vejle CVR-nr.: 35 80 92 95 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kasper Christensen
Direktion	Victoria Maria Holmes Thyland, Tiltrådt efter regnskabsårets afslutning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Link Concept ApS, Vejle Dagens B.V., Holland Forlaget Superlux ApS, Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Media Group Denmark ApS er Danmarks største uafhængige underholdnings mediehus. I forening med denne aktivitet driver virksomheden reklamevirksomhed og rådgivning om markedsføring.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2021/22 har ledelsen konstateret væsentlige fejl i det regnskab, som er aflagt for regnskabsåret 2020/21, hvorfor der i året er foretaget ændringer som følge af fejl i tidligere år. De konstaterede fejl er rettet i sammenligningstal, såvel som i åbningsbalance for 2021/2022. Ændringerne er yderligere beskrevet i anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.256.530 kr. mod 9.511.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.045.253 kr. mod 2.830.889 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da resultaterne er påvirket af diverse opkøb af aktiviteter i andre virksomheder.

Victoria Maria Holmes Thyland er tiltrådt som direktør efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	13.256.530	9.511.235
1 Personaleomkostninger	-4.899.754	-2.770.151
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-159.639	-150.056
Driftsresultat	8.197.137	6.591.028
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.041.513	-3.063.673
Andre finansielle indtægter	162.573	833.665
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.014.975	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-550.313	-102.198
Resultat før skat	2.752.909	4.258.822
Skat af årets resultat	-1.707.656	-1.427.933
Årets resultat	1.045.253	2.830.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.045.253	2.830.889
Disponeret i alt	1.045.253	2.830.889

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	477.721	487.360
Immaterielle anlægsaktiver i alt	477.721	487.360
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.694.815	12.996.328
Deposita	141.360	137.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.836.175	13.134.128
Anlægsaktiver i alt	14.313.896	13.621.488
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.644.233	1.465.832
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	750.000
Udskudte skatteaktiver	19.555	9.085
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.321	0
Andre tilgodehavender	1.028.961	2.229.295
Tilgodehavender i alt	3.710.070	4.454.212
Likvide beholdninger	786.127	198.718
Omsætningsaktiver i alt	4.496.197	4.652.930
Aktiver i alt	18.810.093	18.274.418

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.384.969	2.339.716
Egenkapital i alt	3.434.969	2.389.716
Gældsforpligtelser		
4 Selskabsskat	1.582.513	1.430.018
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	164.934	0
5 Anden gæld	6.115.007	7.013.084
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.862.454	8.443.102
Kortfristet del af langfristet gæld	4.038.462	5.811.894
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.306	209.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	43.187	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.097	0
Selskabsskat	1.427.018	0
Anden gæld	1.699.600	1.420.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.512.670	7.441.600
Gældsforpligtelser i alt	15.375.124	15.884.702
Passiver i alt	18.810.093	18.274.418
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	-491.173	-441.173
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.830.889	2.830.889
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.339.716	2.389.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.045.253	1.045.253
	50.000	3.384.969	3.434.969

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.800.395	2.682.881
Pensioner	0	56.993
Andre omkostninger til social sikring	41.371	19.998
Personaleomkostninger i øvrigt	57.988	10.279
	4.899.754	2.770.151
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	7
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	192	0
Andre finansielle omkostninger	550.121	102.198
	550.313	102.198
	30/6 2022	30/6 2021
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I regnskabsposten indgår goodwill med	12.801.332	12.254.691
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.512.892	15.318.364
	Hjemsted	Ejerandel
Link Concept ApS	Vejle	100 %
Dagens B.V.	Holland	100 %
Forlaget Superlux ApS	Horsens	75 %
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	1.582.513	1.430.018
	1.582.513	1.430.018
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.582.513	1.430.018
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	10.153.469	12.824.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.038.462</u>	<u>-5.811.894</u>
	<u>6.115.007</u>	<u>7.013.084</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>107.183</u>	<u>4.000.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

I forbindelse med det lejemål virksomheden befinder sig i - forpligter den sig til 6 måneders husleje i forbindelse med opsigelse. Denne forpligtelse udgør 114 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
